第５号様式（第５条関係）

 年   月   日

 八王子市長 殿

  交付認定者 住所 八王子市元本郷町 3-24-1

氏名  八王子 太郎   ㊞

変更届出書

 交付対象者の認定に係る事項に変更がありましたので、八王子市中小企業次世

代人材確保支援条例第５条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

交付認定者氏名 八王子 太郎 認 定 番 号 第〇〇〇号

１ 勤 務 先

名 称（                     ）

所在地（                     ）

連絡先（    ）    －

２ 住 所

３ 電 話 番 号 （ 042 ）627 － 5951  自宅・呼出（    方）

備考 １ 該当項目番号に○を付し、変更後の内容を記入してください。

   ２ 変更内容が分かる書類を添付してください。

氏名変更の場合は変更後の印鑑を押印。

シャチハタ不可。

鮮明に押印してください。

住所・氏名変更の場合は新住所・氏名のわかる書類（免許証・保険証・郵便物・

住民票、いずれかの写し）を添付してください。

退職された方は、余白部分に退職された年月日と退職された理由をご記入くだ

さい。

氏名変更の場合は変更後の氏名を記入

氏名変更の場合は旧氏名を記入
お手持ちの認定通知書に記載されている

認定番号。不明な場合は記載不要

現住所